麻大学務第 1251 号

                               平成 26 年 8 月 28 日

関係各大学長

関係各大学学部長 殿

関係各機関の長

麻布大学

獣医学部長 土屋 亮

                                 （公印省略）

専任教員の公募について

謹  啓  時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本学の教育・研究に御理解と御協力いただき，厚く御礼申し上げます。

  このたび，別紙要領にて本学専任教員を公募することといたしましたので，

御承知いただき，関係部門への周知方についてもよろしく御配慮のほど，お願い

申し上げます。

謹 白

                                                別 紙

麻布大学獣医学部獣医学科生産獣医学系動物衛生学分野教員の公募要領

１．募集人員 ：獣医学部獣医学科生産獣医学系動物衛生学分野の講師又は助教 1人

２．担当分野 ：生産獣医学系動物衛生学分野

３． 担当予定科目：家畜衛生学，家畜衛生学実習，産業動物臨床基礎実習，獣医学特論，卒業論文ほか

４．応募資格 ：1) 人格・見識に優れ，本学における教育・研究に強い意欲と熱意を有し，かつ大学教員と

しての適性及び優れた研究業績を有していること。

2) 獣医師の資格を有すること。

3) 産業動物の臨床経験を 5年以上有し，本学附属動物病院における診療能力を有する者。

4) 動物衛生学の分野に研究業績があること。

5) 博士の学位を有することが望ましい。

５．着任予定日：平成 27 年 4月 1 日

６．提出書類 ：1) 履歴書 1通（※本学所定の書式）

2) 研究業績目録 1通（※本学所定の書式。現在印刷中の業績は，それを証明する書類のコ

ピーを添付すること。業績目録には，応募者本人に下線を入れ，責任著書を太字とする

こと。）学術論文は，審査員制度を設けた厳正な学会誌等に発表したもので，最初のペ

ージのコピーを添付すること。

3) 研究業績の概要と将来の教育・研究に対する抱負各 1 通（用紙・書式は、自由、1200

字以内）

4) 推薦書 2通（2人の推薦）

７．応募書類提出先：〒252-5201 神奈川県相模原市中央区淵野辺 1-17-71

麻布大学事務局教務部学務課気付 獣医学部長 宛

応募書類封筒の表に「獣医学部教員（生産獣医学系動物衛生学分野）応募書類在中」

と朱書きの上，簡易書留等記録が残る方法で送付すること。

８．提出期限 ：平成 26 年 10 月 17 日（金）必着

９．問合せ先 ：麻布大学事務局教務部学務課，

042-754-7111（内）703,322，gakumu@azabu-u.ac.jp

10. その他  ：1）「履歴書及び研究業績目録」の書式及び記載事項等の詳細は，JREC-IN 研究者人材デー

タベース http://jrecin.jst.go.jp/seek/SeekTop から本件該当ページを検索し，添付

ファイルをダウンロードの上，記入・作成してください。

2）応募に際して，提出していただきました書類等は，一切返却いたしません。

                3) 提出いただいた書類は，厳重に保管・管理し，審査終了後は責任をもって廃棄します。

また，提出いただいた書類に含まれる個人情報は，選考以外の目的には使用しません。

                4) 選考に当たって、面接の依頼を行うことがあります。